

Kunhegyes Város Polgármesterétől**ELŐTERJESZTÉS**

Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 425 B hrsz. alatti ingatlan belső felújítási munkálatainak eszközbeszerzésére

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A belső felújítás anyag igénye kapcsán a PVC padlóburkolat beszerzésére az alábbi cégektől kértünk és kaptunk ajánlatot:

1. **Rabné Gégény Erzsébet e.v. (Diego Áruház)** (5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 52.)

$$584.500 \text{ Ft} + 157.815 \text{ Ft ÁFA} = 742.315 \text{ Ft}$$

2. **Hegyesi Szabó Kft.** (5340 Kunhegyes, Tanya 383.)

$$578.760 \text{ Ft} + 156.237 \text{ Ft ÁFA} = 734.997 \text{ Ft}$$

3. **Szabó és Szabó Kereskedelmi Kft.** (5340 Kunhegyes, Kossuth u. 45.)

$$709.136 \text{ Ft} + 191.466 \text{ Ft ÁFA} = 900.602 \text{ Ft}$$

4. **Malom Kereskedőház Kft.** (5340 Kunhegyes, Füleki S. u. 1.)

Nem érkezett ajánlat.

5. **Mészáros Miklós Lajosné** (5340 Kunhegyes, Arany János utca 14.)

$$739.370 \text{ Ft} + 199.630 \text{ Ft ÁFA} = 939.000 \text{ Ft}$$

A belső felújítás további anyag igényének beszerzésére az alábbi cégektől kértünk és kaptunk ajánlatot:

1. **Rabné Gégény Erzsébet e.v. (Diego Áruház)** (5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 52.)

Nem érkezett ajánlat.

2. **Hegyesi Szabó Kft.** (5340 Kunhegyes, Tanya 383.)

$$1.056.334 \text{ Ft} + 285.213 \text{ Ft ÁFA} = 1.341.547 \text{ Ft}$$

3. **Szabó és Szabó Kereskedelmi Kft.** (5340 Kunhegyes, Kossuth u. 45.)

1.650.957 Ft + 445.752 Ft ÁFA= 2.096.709 Ft

4. **Malom Kereskedőház Kft.** (5340 Kunhegyes, Füleki S. u. 1.)

847.676 Ft + 313.524 Ft ÁFA = 1.161.200 Ft

5. **Mészáros Miklós Lajosné** (5340 Kunhegyes, Arany János utca 14.)

Nem érvényes ajánlat.

Melléklet:

- Árajánlatok

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat megvitatására és elfogadására.

-----/2023. () Kt. határozat

Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 425 B hrsz. alatti ingatlan belső felújítási munkálatainak eszközbeszerzésére

1./ Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107.§-ában biztosított felhatalmazás alapján a 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában kapott feladatkörében eljárva Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 425 B hrsz. alatti ingatlan belső felújítás anyag igénye kapcsán a PVC padlóburkolat beszerzésére

bruttó 734.997 Ft összegben

Hegyesi Szabó Kft. -t bízza meg

2./ Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107.§-ában biztosított felhatalmazás alapján a 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában kapott feladatkörében eljárva Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 425 B hrsz. alatti ingatlan belső felújításának további anyag igényének beszerzésére

bruttó 1.161.200 Ft összegben

Malom Kereskedőház Kft. -t bízza meg


3./ A feladat ellátásának költségét Kunhegyes Város Önkormányzata a 2023. évi költségvetés terhére biztosítja.

4./ Kunhegyes Város Képviselőtestülete felhatalmazza Szabó András polgármestert a szerződés aláírására.


Erről értesülnek:

1. Szabó András polgármester
2. Barta Ferenc jegyző
3. Dr. Márton Viktória aljegyző
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető
6. Győr Zsolt ügyintéző
7. Ajánlattevők


Kunhegyes, 2023. március 03.


Szabó András
polgármester

Készítette:


Győr Zsolt
ügyintéző

Jóváhagyta:


Barta Ferenc
jegyző



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Üsz.: KVÖ/251/16/2023
Üi: Győr Zsolt

Tárgy: árajánlat kérése

Eszközbeszerezés

Címzett:

Rabné Gégény Erzsébet
Kunhegyes
Kossuth Lajos utca 52.
5340
Adó szám: 52125403-2-36

Tisztelt Címzett!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A fenti projekt kapcsán ajánlatát szeretnénk kérni a projekt részét képező **eszközök beszerzése tekintetében.**

Kérjük, ajánlatát a mellékelt felolvasólap kitöltésével megadni szíveskedjen, melyben feltüntetésre kerültek a beszerezni kívánt eszközök.

Ajánlatok értékelésének szempontja és módszere:

Az Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatás elve alapján értékeli, azaz az Ajánlatkérő az ajánlati árakat veti össze, és a legelőnyösebbet (legalacsonyabbat) preferálja.

Amennyiben felkérésünket elfogadja, kérjük, hogy ajánlatát részünkre eljuttatni az alábbiak szerint:

Az ajánlat benyújtásának körülményei:

Ajánlat benyújtásának határideje: 2023.03.03. 12:00 (elektronikusan)

Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlat benyújtását elektronikus (email) formában kérjük a fenti határidőig.

Elektronikusan benyújtandó irat: a jegyzo@kunhegyes.hu és az igazgatas2@kunhegyes.hu címre.



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Az eredeti Ajánlatot postai úton *Kunhegyes Város Önkormányzata 5340 Kunhegyes Szabadság tér 1. címre* szükséges eljuttatni zárt borítékban.

A borítékon fel kell tüntetni: " *Kunhegyes 435 B hrsz. "- eszközbeszerzés*

Melléklet:

Felolvasólap

Kunhegyes, 2023. február 27.

Tisztelettel:


Szabó András
polgármester

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve: Rabné Gégény Erzsébet e.v. (Diego Áruház)

Székhelye: 5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 52

Adószáma: 52125403-2-36

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismerem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

Sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé	Nettó ár ÁFA	Bruttó ár	Kedvezmény
				(Ft)	össz. (Ft)	össz. (Ft)	nyes ár (-10%)
1.	PVC padlóburkolat (200 m ²)	Rio 4m 530-rusztikus	200 m ²	2.440 Ft/m ²	488.031,-	131.769,-	619.800,-
2.	PVC padlóburkoló ragasztó (60 kg)	Vinyl ragasztó vizesbázisú 12kg	1 db	20.472 Ft/db	20.472,-	5.527,-	25.999,-
3.		Vinyl ragasztó vizesbázisú 20kg	1 db	32.283 Ft/db	32.283,-	8.716,-	40.999,-
4.		Ragasztó oldószeres 10kg	3 db	36.220 Ft/db	108.659,-	29.338,-	137.997,-
5.							124.197,-
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Üsz.: KVÖ/251/13/2023
Üi: Győr Zsolt

Tárgy: árajánlat kérése

Eszközbeszerezés

Címzett:

Hegyesi Szabó Kft.
Kunhegyes
Tanya 383.
5340
Adó szám: 14099780 2 16

Tisztelt Címzett!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A fenti projekt kapcsán ajánlatát szeretnénk kérni a projekt részét képező **eszközök beszerzése tekintetében.**

Kérjük, ajánlatát a mellékelt felolvasólap kitöltésével megadni szíveskedjen, melyben feltüntetésre kerültek a beszerezni kívánt eszközök.

Ajánlatok értékelésének szempontja és módszere:

Az Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatás elve alapján értékeli, azaz az Ajánlatkérő az ajánlati árakat veti össze, és a legelőnyösebbet (legalacsonyabbat) preferálja.

Amennyiben felkérésünket elfogadja, kérjük, hogy ajánlatát részünkre eljuttatni az alábbiak szerint:

Az ajánlat benyújtásának körülményei:

Ajánlat benyújtásának határideje: 2023.03.03. 12:00 (elektronikusan)

Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlat benyújtását elektronikus (email) formában kérjük a fenti határidőig.

Elektronikusan benyújtandó irat: a jegyzo@kunhegyes.hu és az igazgatas2@kunhegyes.hu címre.



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;

E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Az eredeti ajánlatot postai úton *Kunhegyes Város Önkormányzata 5340 Kunhegyes Szabadság tér 1. címre* szükséges eljuttatni zárt borítékban.

A borítékon fel kell tüntetni: " Kunhegyes 435 B hrsz. "- eszközbeszerzés

Melléklet:

Felolvasólap

Kunhegyes, 2023. február 27.

Tisztelettel:


Szabó András
polgármester

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve: HEGYESI SZABÓ KFT.

Székhelye: 5340 KUNHEGYES TÁRKYA 383.

Adószáma: 14099780-2-16

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó és ÁFA össz. (Ft)	Bruttó ár össz. (Ft)
1.	Fehér csempe burkoló		85 m ²	23220.-	191.800.-	53.244.-
2.	Csúszásmentes padló burkoló		35 m ²	43120.-	150.340.-	40.790.-
3.	Flexibilis csemperagasztó 25 kg kiszerezés		30 zsák	2010.-	60.300.-	16.280.-
4.	Wc tartály		7 db	10.400.-	72.800.-	19.560.-
5.	gyerek kézmosó kagyló+ szifon		7 db	10.090.-	70.260.-	18.941.-
6.	kézmosó csaptelep		7 db	8221.-	57.550.-	15.538.-
7.	mosogató csaptelep		2 db	14.250.-	34.505.-	9.328.-
8.	Sarokszelep + fali korong 1/2 coll		25 db	3210.-	80.300.-	24.681.-
9.	110 cm átmérőjű szennyvíz cső		40 m	1456.-	58.240.-	15.245.-
10.	110 cm átmérőjű 90 fok idom		10 db	637.-	6370.-	1720.-
11.	110 cm átmérőjű T idom		5 db	392.-	1960.-	1339.-
12.	110 cm átmérőjű 45 fok idom		5 db	505.-	2525.-	682.-
13.	16 mm átmérőjű 5 rétegű vízvezeték cső (henco)		100 m	528.-	52.800.-	14.280.-
14.	200 l elektromos vízmelegítő bojler		1 db	145.380.-	175.360.-	47.505.-
15.	110 cm átmérőjű központi szennyvíz összefolyó		2 db	16.084.-	32.174.-	8684.-

5340 Kunhegyes,

Hegyesi Szabó Kft.

Tanya 383. 0633/23 hrsz.

Adószám: 14099780-2-16

Cégjegyzékszám: 16-09-009629

ÖSSZESEN:

1.056.234.-

1.341.574.-

ÁFA: 285.245.-

532 245

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve: **HEGYESI SZABÓ KFT.**

Székhelye: **5340 KUNHEGYES TANYA 383.**

Adószáma: **14099780-2-16**

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó és ÁFA össz. (Ft)	Bruttó ár össz. (Ft)
1.	PVC padlóburkolat	200 mm	2382.-	476.400.-	123.600.-	605.000.-
2.	PVC padlóburkoló ragasztó	60 kg	1406.-	102.300.-	24.634.-	129.934.-
3.		összesen:		578.700.-	156.234.-	734.934.-
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						

Hegyesi Szabó Kft.

5340 Kunhegyes,

Tanya 383. 0633/23 hrsz.

Adószám: 14099780-2-16

Cégjegyzékszám: 16-09-009629

[Handwritten signature]



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;

E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Üsz.: KVÖ/251/12/2023
Üi: Győr Zsolt

Tárgy: árajánlat kérése

Eszközbeszerezés

Címzett:

Szabó és Szabó Kft.
Kunhegyes
Kossuth Lajos u. 45.
5340
Adó szám: 12270513-2-16

Tisztelt Címzett!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A fenti projekt kapcsán ajánlatát szeretnénk kérni a projekt részét képező **eszközök beszerzése tekintetében.**

Kérjük, ajánlatát a mellékelt felolvasólap kitöltésével megadni szíveskedjen, melyben feltüntetésre kerültek a beszerezni kívánt eszközök.

Ajánlatok értékelésének szempontja és módszere:

Az Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatás elve alapján értékeli, azaz az Ajánlatkérő az ajánlati árakat veti össze, és a legelőnyösebbet (legalacsonyabbat) preferálja.

Amennyiben felkérésünket elfogadja, kérjük, hogy ajánlatát részünkre eljuttatni az alábbiak szerint:

Az ajánlat benyújtásának körülményei:

Ajánlat benyújtásának határideje: 2023.03.03. 12:00 (elektronikusan)

Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlat benyújtását elektronikus (email) formában kérjük a fenti határidőig.

Elektronikusan benyújtandó irat: a jegyzo@kunhegyes.hu és az igazgatas2@kunhegyes.hu címre.



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Az eredeti Ajánlatot postai úton *Kunhegyes Város Önkormányzata 5340 Kunhegyes Szabadság tér 1. címre* szükséges eljuttatni zárt borítékban.

A borítékon fel kell tüntetni: " *Kunhegyes 435 B hrsz. "- eszközbeszerzés*

Melléklet:
Felolvasólap

Kunhegyes, 2023. február 27.

Tisztelettel:



Szabo András
polgármester

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve:



Székhelye:

KUNHEGYES, Kossuth u. 45,

Adószáma:

Tel/fax: (59) 323-315
Adószám: 11270513-2-19

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismerem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó ár (Ft)	Bruttó ár (Ft)
1.	Fehér csempé burkoló		85 m ²	7362 ⁰⁰	625.784 ⁰⁰	794.746 ⁰⁰
2.	Csúszásmentes padló burkoló		35 m ²	10.708 ⁶⁰	374.801 ¹⁰	475.997 ⁷⁰
3.	Flexibilis csemperagasztó 25 kg kiszerezés	Hapei kerabond T plusz	30 zsák	2.755 ⁰⁰	82.674 ⁰⁰	105.000 ⁰⁰
4.	Wc tartály	Dowator levezető	7 db	7.952 ⁰⁰	55.668 ⁰⁰	70.700 ⁰⁰
5.	Gyerek kézmosó kagyló+ szifon	30x40 wado + búvárzár	7 db	16.291 ⁰⁰	100.039 ⁰⁰	127.050 ⁰⁰
6.	kézmosó csaptelep	Egyszerű kútlet	7 db	9.448 ⁰⁰	66.145 ⁰⁰	84.000 ⁰⁰
7.	mosogató csaptelep	- " - " fali "	2 db	13.779 ⁰⁰	27.559 ⁰⁰	35.000 ⁰⁰
8.	Sarokszelap + fali korong 1/2 coll	Kulcsos fali korong	25 db	2.480 ⁰⁰	62.007 ⁰⁰	78.750 ⁰⁰
9.	110 cm átmérőjű szennyvíz cső	Stärke PVC (csempe PP)	40 m	2.440 ⁰⁰	48.818 ⁰⁰	61.999 ⁰⁰
10.	110 cm átmérőjű 90 fok idom	- " -	10 db	708 ⁰⁰	7087 ⁰⁰	9.000 ⁰⁰
11.	110 cm átmérőjű T idom	- " -	5 db	1.102 ⁰⁰	5512 ⁰⁰	7.000 ⁰⁰
12.	110 cm átmérőjű 45 fok idom	- " -	5 db	629 ⁰⁰	3.149 ⁰⁰	4.000 ⁰⁰
13.	16 mm átmérőjű 5 rétegű vízvezeték cső (henco)		100 m	322 ⁰⁰	32280 ⁰⁰	40.996 ⁰⁰
14.	200 l elektromos vízmelegítő bojler	Hajdu 200 lt.	1 db	153.545 ⁰⁰	153.543 ⁰⁰	195.000 ⁰⁰
15.	110 cm átmérőjű központi szennyvíz összefolyó	szűz szifon + rozsdamentes	2 db	2944 ⁰⁰	5.889 ⁰⁰	7.480 ⁰⁰

Az Ajánlat érvényessége: 2023.03.15.

Kelt: 2023.02.28.

SZABÓ ÉS SZABÓ
SZABÓ Kereskedelmi Kft.

KUNHEGYES, Kossuth u. 45.

Tel./fax: Adószám: 11276513-2-16
(59) 326-315 Tak.száma: 70160102-34002310


cégszerű aláírás

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve:

SZABÓ SZABÓ és SZABÓ
Kereskedelmi Kft.

Székhelye:

KUNHEGYES, Kossuth u. 45.

Adószáma:

Tel/fax: (59) 326-315
Adószám: 11270513-2-16

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó és ÁFA össz. (Ft)	Bruttó ár össz. (Ft)
1.	PVC padlóburkolat		200 nm	2881 ⁰⁰	176.380 ⁰⁰	1662 ⁰⁰
2.	PVC padlóburkoló ragasztó		60 kg	2212 ⁶⁰	132.746 ⁰⁰	51.841 ⁰⁰
3.						168.600 ⁰⁰
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						

Az Ajánlat érvényessége: 2023.03.15.

Kelt: 2023.02.28.

SZABÓ
SZABÓ Kereskedelmi Kft.

KUNHEGYES, Kossuth u. 45.

Tel./fax: Adószám: 11976513-2-16
(59) 326-315 Tak.száma: 21030107-24002970


cégszerű aláírás



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Üsz.: KVÖ/251/14/2023
Üi: Győr Zsolt

Tárgy: árajánlat kérése

Eszközbeszerezés

Címzett:

Malom Kereskedőház Kft.
Kunhegyes
Füleki S. u. 1.
5340
Adó szám: 12921786-2-16

Tisztelt Címzett!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A fenti projekt kapcsán ajánlatát szeretnénk kérni a projekt részét képező **eszközök beszerzése tekintetében.**

Kérjük, ajánlatát a mellékelt felolvasólap kitöltésével megadni szíveskedjen, melyben feltüntetésre kerültek a beszerezni kívánt eszközök.

Ajánlatok értékelésének szempontja és módszere:

Az Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatás elve alapján értékeli, azaz az Ajánlatkérő az ajánlati árakat veti össze, és a legelőnyösebbet (legalacsonyabbat) preferálja.

Amennyiben felkérésünket elfogadja, kérjük, hogy ajánlatát részünkre eljuttatni az alábbiak szerint:

Az ajánlat benyújtásának körülményei:

Ajánlat benyújtásának határideje: 2023.03.03. 12:00 (elektronikusan)

Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlat benyújtását elektronikus (email) formában kérjük a fenti határidőig.

Elektronikusan benyújtandó irat: a jegyzo@kunhegyes.hu és az igazgatas2@kunhegyes.hu címre.

Az eredeti Ajánlatot postai úton Kunhegyes Város Önkormányzata 5340 Kunhegyes Szabadság tér 1. címre szükséges eljuttatni zárt borítékban.



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

A borítékon fel kell tüntetni: " Kunhegyes 435 B hrsz. "- eszközbeszerzés

Melléklet:
Felolvasólap

Kunhegyes, 2023. február 27.

Tisztelettel:



Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve:

Székhelye:

Adószáma:

MALOM KERESKEDESHÁZ Kft.

5340 Kunhegyes, Fülöpi S.u.1.

Adószám: 12921786-2-16

B.sz.: 11745146-21446665

Cgl.sz.: 16 09 007033

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

Sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó ár (Ft)	Bruttó ár (Ft)
1.	Fehér csempé burkoló		85 m²	1964	166940	212500
2.	Csúszásmentes padló burkoló		35 m²	2756	96460	122500
3.	Flexibilis csempéragasztó 25 kg kiszerveles		30 zsák	2910	87300	116500
4.	Wc tartály		7 db	19224	134568	174600
5.	gyerek kézmosó kagyló+ szifon		7 db	11441	79087	105000
6.	kézmosó csaptelep		7 db	14425	100975	127500
7.	mosogató csaptelep		2 db	11732	23464	29800
8.	Sarokszelep + fall korong 1/2 coll		25 db	6641	166025	216200
9.	110 cm átmérőjű szennyvíz cső		40 m	22836	913440	116500
10.	110 cm átmérőjű 90 fok idom		10 db	6929	69290	88500
11.	110 cm átmérőjű T idom		5 db	10674	53370	68500
12.	110 cm átmérőjű 45 fok idom		5 db	6929	34645	44000
13.	16 mm átmérőjű 5 rétegű vízvezeték cső (henco)		100 m	112	11200	14000
14.	200 l elektromos vízmelegítő bojler		1 db	80511	80511	115000
15.	110 cm átmérőjű központi szennyvíz összefolyó		2 db	8110	16220	20600

MALOM KERESKEDESHÁZ Kft.

5340 Kunhegyes, Fülöpi S.u.1

Adószám: 12921786-2-16

B.sz.: 11745146-21446665

Cgl.sz.: 16 09 007033

= 1165200

Re: ajánlat kérés

Tárgy: Re: ajánlat kérés
Feladó: kereskedőház malom <malomkereskedohaz@gmail.com>
Dátum: 2023. 03. 02. 14:37
Címzett: igazgatas2@kunhegyes.hu, jegyzo@kunhegyes.hu

Tisztelt Címzett !

Csatolva küldöm az ajánlatot !
Az 2023.03.10 érvényesek !

Üdv: Malom Kereskedőház Kft

kereskedőház malom <malomkereskedohaz@gmail.com> ezt írta (időpont: 2023. febr. 24., P, 15:44):
Tisztelt Címzett !

Csatolva küldöm az ajánlatot !

Üdv: Malom Kereskedőház Kft

Kunhegyes Malom <malom.kunhegyes2002@gmail.com> ezt írta (időpont: 2023. febr. 24., P, 10:48):

----- Forwarded message -----

Feladó: Igazgató Osztály Kunhegyes <igazgatas2@kunhegyes.hu>
Date: 2023. febr. 10., P, 11:38
Subject: ajánlat kérés
To: Kunhegyes Malom <malom.kunhegyes2002@gmail.com>

--

Ezt az e-mailt átvizsgálta az Avast Antivirus szoftver.
www.avast.com

—IMG_0001.jpg—



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Üsz.: KVÖ/251/15/2023
Üi: Győr Zsolt

Tárgy: árajánlat kérése

Eszközbeszerzés

Címzett:

Mészáros Miklós Lajosné
Kunhegyes
Arany János utca 14.
5340
Adó szám: 61306109-2-36

Tisztelt Címzett!

Kunhegyes Város Önkormányzata az 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 58. szám, 435 B hrsz. alatti ingatlanon felújítási munkálatokat kíván végezni.

A fenti projekt kapcsán ajánlatát szeretnénk kérni a projekt részét képező **eszközök beszerzése tekintetében.**

Kérjük, ajánlatát a mellékelt felolvasólap kitöltésével megadni szíveskedjen, melyben feltüntetésre kerültek a beszerezni kívánt eszközök.

Ajánlatok értékelésének szempontja és módszere:

Az Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatás elve alapján értékeli, azaz az Ajánlatkérő az ajánlati árakat veti össze, és a legelőnyösebbet (legalacsonyabbat) preferálja.

Amennyiben felkérésünket elfogadja, kérjük, hogy ajánlatát részünkre eljuttatni az alábbiak szerint:

Az ajánlat benyújtásának körülményei:

Ajánlat benyújtásának határideje: 2023.03.03. 12:00 (elektronikusan)

Ajánlat benyújtásának módja: Az ajánlat benyújtását elektronikus (email) formában kérjük a fenti határidőig.

Elektronikusan benyújtandó irat: a jegyzo@kunhegyes.hu és az igazgatas2@kunhegyes.hu címre.



**KUNHEGYES VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**

5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Tel.: 59/530-500; Telefax: 59/326-057;
E-mail: polgarmester@kunhegyes.hu

Az eredeti Ajánlatot postai úton *Kunhegyes Város Önkormányzata 5340 Kunhegyes Szabadság tér 1. címre* szükséges eljuttatni zárt borítékban.

A borítékon fel kell tüntetni: " Kunhegyes 435 B hrsz. "- eszközbeszerzés

Melléklet:
Felolvasólap

Kunhegyes, 2023. február 27.

Tisztelettel:

Szabó András
polgármester

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Ajánlattevő neve:

Székhelye:

Adószáma:

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó és ÁFA össz. (Ft)	Bruttó ár össz. (Ft)
1.	PVC padlóburkolat		200 nm	3142	6284	78000
2.	PVC padlóburkoló ragasztó		60 kg	1830	171024	178000
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						

Felolvasólap

„A Kunhegyesi 435 B hrsz. belső felújítás anyag igénye”

Ajánlatkérő: Kunhegyes Város Önkormányzata

Stitch Fix

100

Kijelentem, hogy a feladat-meghatározást megismertem, mely alapján a meghatározott eszközök beszerzésére az alábbi ajánlatot teszem:

sorsz.	Megnevezés	Műszaki paraméterek	Mennyiség	Nettó egysé (Ft)	Nettó és ÁFA össz. (Ft)	Bruttó és össz. (Ft)
1.	Fehér csempe burkoló		85 m ²	25500	31650	372000
2.	Csúszásmentes padló burkoló		35 m ²	2872	9897	125600
3.	Flexibilis csempereasztó 25 kg kiszerezés		30 zsák	2835	8505	102000
4.	Wc tartály		7 db	-	-	-
5.	Gyerekek kézműosó kagyló+ szifon		7 db	-	-	-
6.	Kézműosó csaptelep		7 db	-	-	-
7.	Mosogató csaptelep		2 db	-	-	-
8.	Sarokszelep + fali korong ½ coll		25 db	1335	3345	42500
9.	110 cm átmérőjű szennyvíz cső		40 m	-	-	-
10.	110 cm átmérőjű 90 fok idom		10 db	-	-	-
11.	110 cm átmérőjű T idom		5 db	-	-	-
12.	110 cm átmérőjű 45 fok idom		5 db	-	-	-
13.	16 mm átmérőjű 5 rétegű vízvezeték cső (henco)		100 m	-	-	-
14.	200 l elektromos vízmelegítő bojler		1 db	-	-	-
15.	110 cm átmérőjű központi szennyvíz összefolyó		2 db	-	-	-